10eme Prix Gérard CARON - HC, 1ére, 2éme et 3eéme catégories

Etat de résultats
Course en ligne - 77 km

Pl. Dos Nom Prénom
1 65 CHERIAUX Brice

2 1 LEGRAND Stéphane
3 9 AMBLAT Julien

4 21 BERTON Mani Alex
5 16 JEANROCH Cédric
6 85 BIGNON Aurélien
7 13 LEROUX Florian

8 56 GALON Geoffrey
9 47 GACYann

10 51 POUMARAT Loic
11 6 AFFOUARD Nicolas
12 37 DE FARIA Arthur
13 90 VERDIER Baptiste
14 42 LALLEMENT Thomas
15 36 AMBERT Jérémy
16 62 PERRICOT Christophe
17 63 ROLO Thomas

18 10 PETIT Stephen

19 4 BERGE-Paija Gérard
20 12 HADID Raphaél

21 15 GUYOMARD Jordan
22 78 VERTADIER Eric
23 54 ROBO Matthieu
24 20 FLEURY Clément
25 50 GOLARD Benjamin
26 14 VEDRINE Clément
27 5 SIMONNEAU Ayméric
28 52 ESTEVE Clément
29 84 MORANNE Cédric
30 3 JAUBERT Arthur
31 77 ANTON Lilian

32 7 LENEUN Florian
33 49 VALERY André

34 58 ANTONIOU Benoit
35 8 LEROUX Alexandre
36 86 TEZE Julien

37 2 LETESTU Quentin
38 82 PECOME Romain
39 44 BRILLOUET Pierre
40 53 RINALDI Patrick
41 75 BORNET Olivier
42 91 POLETTE Arnaud
43 38 LE NEUN Claude

44 46 FORCLOT-Margot Jordan

45 79 BILLOT Bastien

Club

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
VC Villejust

VC Etampes

VCA du Bourget

VC Elancourt St-Quentin en Yv
EC Sartrouville

VéloTeam 78

VC Draveil

US Poigny Rambouillet C.
VC Banlieue-Sud Chilly-M.
US Ris-Orangis

VC Villejust

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
US Ris-Orangis

VC Villejust

AALC

VC Vernon

VC Etampes

VC Garennois

US Métro-Transports
USM Les Clayes sous Bois
US Maule C.

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
US Legary

AC Boulogne Billancourt
VéloTeam 78

US Ris-Orangis

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
VC Banlieue-Sud Chilly-M.
VC Garennois

VC Etampes

US Ris-Orangis

VC Elancourt St-Quentin en Yv.

AC Boulogne Billancourt
US Ris-Orangis

EC Sartrouville

VC Villejust

SCA 2000-Evry

VC Villebon

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
Team CRC

Team Bonnat

VC Villejust

SCA 2000-Evry

EC Morsang sur Orge
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46
47
48
49
50
51
52
53
54

88 DARCAS Nicolas

92 UGO Simoné

80 FLOURET Patrice

18 MIELE Olivier

39 DOS Santos Antonio
72 DUCAMIN Léo

81 GOUAIT Brian

71 CARON Guillaume

76 WALTISPERGER Sylvain

VC Montigny le Bretonneux
Team Chatou C.

CC Igny-Palaiseau 91

EC Vélizy 78

VC Villejust

VC Villejust

SCA 2000-Evry

VC Villejust

US Ris-Orangis
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10eme Prix Gérard CARON - 4eme catégorie et Féminines

Etat de résultats
Course en ligne - 63 km
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Dos Nom Prénom

48 ROLLAND Jonathan

45 SMITH Edouard

5 COURCHAY Julien

35 POLLET Thierry

25 BOURGOGNE Philippe

14 LEIGNIER Guillaume

26 LE-GAL Mathieu

15 ROBIN Nicolas

49 NOYON Jérome

32 ROCHE Théo

31 LEMOINE Malwenn

18 HILT Arnaud

28 MALAUD Vincent

39 DEPAS Martin

38 MENAGER Loic

4 LAPLACE Christophe

13 BILLOT Julien

42 PLIGERSDOFFER Patrik

7 FEUNTEUN Ronan

37 TISON Jéréme

29 BRUNEAU Alexis

2 DA Fonseca Eduardo
DESBOIS Jean-Baptiste

1 CARON Mickaél

41 COSQUER Hervé

21 QASMI Hicham

12 VAN-Laeres Michaél

34 BUKOVEC Eric

17 M'BODIJI Cheikh Tidiane

47 BATARIERE Cyrille

40 LOPES Antonio

20 JOURDAIN Roland

50 MOYON Pierre

24 DELBEKE Emmanuel

30 THEPAULT Laurent

Club

VC Montigny le Bretonneux
VC Les Mureaux

US Ris-Orangis

ECD Houdanais

US Maule C.

EC Morsang sur Orge

US Maule C.

CC Igny-Palaiseau 91

AC Orsay

EC Vilieroise

Av. du Val de Marne

US Poigny Rambouillet C.
AC Boulogne Billancourt
EC Vélizy 78

AC Orsay

VC Les Mureaux

EC Morsang sur Orge
US Maule C.

US Ris-Orangis

RL Biévroise

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
VC Villejust

US Ris-Orangis

VC Villejust

EC Vélizy 78

AS Meudon C.

US Maule C.

ECD Houdanais

SCA 2000-Evry

CO Bois d'Arcy

EC Vélizy 78

AS Meudon C.

VC Arpajon

VC Elancourt St-Quentin en Yv.

VC Banlieue-Sud Chilly-M.
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38
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41

33
3
16
10
23
11

BERAUD Frédéric
BESNARD Laétitia

VAN Weymeersch Jérémy
DERAIN André

THILLAY Morgan
MULARD Tristan

ECD Houdanais

UC Mareil sur Mauldre
CC Igny-Palaiseau 91
VC Etampes

US Bois Saint-Denis
VC Etampes
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10éme Prix Gérard CARON - 5éme catégorie et Féminines

Etat de résultats
Course en ligne - 56 km
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109
139
137
161
167
158
165
127
174
160
113
110
172
182
183
116
120
156
148
105
179
177
129
131
111
134
163
102
125
140
173
141
169
144
145
130
117
132

Nom Prénom
ANDRE Yann
BRANCHU Malo
DELBEKE Thomas
SCHIFANO Théo
ROCHELLE Benoit
WIECHERS Nicholas
CHENAVARD Lucas
VANVYNCKT Michel
MILLERET Laurent
VIGNACOURT Jean-Michel
PIOLA Guillaume

LE MOIGNE Eric
HERBRETEAU Eric
TANGUY Laurent
PETIT Daniel
BOURDIER Ludovic
FAURE Cédric
SOURICE Wilfried
CHAVANNE Xavier
GOQUELAT Romain
COMBES Julien
BIGOT Lionel
COLLETTE Maxime
PHELPS Sam
ARREBOLLE Aliaume
HOLLEVILLE Bernard
BEUVIER Antoine
CAZES Sylvain

FAZIO Léandre
BOSCHER Pascal
REHEL Gaétan
DERLY Michel
PANIEZ Gilles
JOHAN Patrick
MARCHAND Jérome
BELBACHIR Mehdi
DONATI Jean-Frangois
BONNEMAISON Alexandre

Club

UsS Ivry

VC Elancourt St-Quentin en Yv
VC Elancourt St-Quentin en Yv
VC Draveil

VC Guyancourt

AC Le Mesnil le Roi

RL Bievroise

EC Morsang sur Orge

CC Igny-Palaiseau 91

VC Montigny le Bretonneux
UV Ste-Genevieve des Bois
RSC Champigny

UsS Ivry

VC Arpajon

RL Bievroise

US Ris-Orangis

CO Bois d'Arcy

AC Le Mesnil le Roi

UsS Ivry

VC Villejust

UsS Ivry

UsS Ivry

CC Igny-Palaiseau 91

VC Chatenay-Malabry

UV Ste-Genevieve des Bois
US Bois Saint-Denis

ECD Houdanais

VC Villejust

EC Morsang sur Orge

VC Elancourt St-Quentin en Yv.

UC Mareil sur Mauldre
US Maule C.

EC Vélizy 78

US Maule C.

US Maule C.

SCA 2000-Evry

US Ris-Orangis

US Bois Saint-Denis
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10eme Prix Gérard CARON - 6eme catégorie et Féminines

147
133
154
123
157
135
178
162
164
122
138
150
114
119
155
181
112
142
108
115
118
176
168
171
153
166
107
149

LOYSEL Benjamin
GENDRE Thomas
BARTHELME Pacal
MINOTTE Jean-Philippe
CANOEN Stéphane
MOLLET Eric

KEBIQUET Vincent
PRUD'HOMMIE Charles
BRUNELLE Patrice
FAZIO Pascal

CHEVRIER Jean Jacques
CAVALLARI Bruno
VIGNIER Frangois
TITEUX Alain

LEVEQUE Laurent
LOPES Victor

LE BEUX Nathan
GATIGNOL Christelle
BUFFET Dominique
BIESSY Virgile
MATHIEU Geoffrey
DEKER Delphine
DE-BASTIER Olivier
BONNET-Oulaldj Nicolas
BRACHET Ludovic
GINOD Jean-Paul

DOS Santos Philippe
MANOUVRIER Alexis

Etat de résultats
Course en ligne - 42 km
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142
149
167
181
151
169
175
174
164
176
166
155
161
152
163

Nom Prénom
DUCAMIN Rémy
MIGUET Jean-Pierre
JEUMER Jean Michel
VANDEWAETER Michel
BEAUGRAND Philippe
BERTIN Lionel
CHENAVARD Jéréme
MATHIEU Gilles
CORTADE Jean-Claude
TROUVE Guy

SIMON Patrice
SPRUTTA Agnes
BOIVENT Jean Claude
DUGUET Albert
LACOCHE Gérard

UsS Ivry

US Bois Saint-Denis
AC Le Mesnil le Roi
EC Morsang sur Orge
AC Le Mesnil le Roi
US Bois Saint-Denis
UsS Ivry

VC Draveil

RL Bievroise

EC Morsang sur Orge

VC Elancourt St-Quentin en Yv.

EC Avraise

UV Ste-Genevieve des Bois
US Ris-Orangis

AC Le Mesnil le Roi

VC Arpajon

UV Ste-Genevieve des Bois
US Maule C.

VC Villejust

US Ris-Orangis

US Ris-Orangis

UsS Ivry

UsS Ivry

UsS Ivry

EC Sartrouville

RL Biévroise

VC Villejust

UsS Ivry

Club

VC Villejust

UV Ste-Genevieve des Bois
US Maule C.

VC Brou

US Ris-Orangis

VC Draveil

RL Bievroise

VC Draveil

VC Chatenay-Malabry
ES Maintenon Pierres C.
US Bois Saint-Denis

US Ris-Orangis

EC Osny Pontoise

US Ris-Orangis

AS Meudon C.
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16 165 PLAS Robert

17 162 COLLETTE Thierry
18 153 HERAIL Julien

19 170 CLEMENT Joél

20 150 TETART Olivier

21 154 PELISSIER Francis
22 146 DUBOIS Gérard

23 157 MASSARD Nathalie
24 144 STAUDRE Léa

25 180 LINARD Jean Jacques
26 171 FORTANT Stéphane
27 147 GASPOROTTO Hervé
28 178 GAPIHAN René

29 158 HENRY Jean-Jacques
30 143 GUILLEMOT Alain
31 172 HERVIEUX Michel
32 148 LE BON Noél

33 173 HERVIEUX Sylvain
34 141 CAZES Emilie

VC Chatenay-Malabry

CC Igny-Palaiseau 91

US Ris-Orangis

VC Draveil

UV Ste-Genevieve des Bois
US Ris-Orangis

UV Ste-Genevieve des Bois
US Ris-Orangis

VC Les Mureaux

VC Draveil

VC Draveil

UV Ste-Geneviéeve des Bois
US Bois Saint-Denis

VC Etampes

VC Villejust

VC Draveil

UV Ste-Genevieve des Bois
VC Draveil

VC Villejust

10éme Prix Gérard CARON - Cadets (H et F)

Etat de résultats
Course en ligne - 56 km

. Dos Nom Prénom

206 LABILE Antonin

211 BANSARD Axel

218 ORDON Yanis

217 ORDON Nahil

202 TIMOTEO Vincent
213 MOUMEN Adam
204 ANTON Matthis

209 PATRY Gabriel

214 BATARIERE Thomas
201 SCIEUX Aymeric
225 CHENAVARD Kilian
210 AGGARD Gabin

205 HARDOUIN Sacha
224 PRUD'HOMME Antoine
222 BORDONADA Florian
203 RADICI Léandro

208 DOLEZ Lou

229 DE GEA Nathan

226 LEMONNIER Lucas
219 BREBANT Anais

223 FORTANT Anais

228 ROINE Sasha

220 TRESSEL Robin

221 BORDONADA Adrien
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Club

CC Igny-Palaiseau 91
SCA 2000-Evry

RO Conflanaise

RO Conflanaise

VC Villejust

SCA 2000-Evry

VC Etampes

CC Igny-Palaiseau 91

US Poigny Rambouillet C.
VC Villejust

RL Bievroise

SCA 2000-Evry

EC Morsang sur Orge

VC Draveil

VC Draveil

UV Ste-Geneviéeve des Bois
CC Igny-Palaiseau 91
SCA 2000-Evry

AC Orsay

Av. du Val de Marne

VC Draveil

VC Draveil

VC Montigny le Bretonneux
VC Draveil
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10éme Prix Gérard CARON - Minimes ( H et F)

Etat de résultats
Course en ligne - 21 km
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Dos Nom Prénom

222 DERLY Sullivan

221 TOUBE Enzo

224 MARCHAND Mattéo
223 MARCHAND Lucas
220 BOURNEIX Louna
225 DIMITRYJEVIC Ivan

Club

US Maule C.
SCA 2000-Evry
US Maule C.
US Maule C.
SCA 2000-Evry
RL Biévroise
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